
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від « 25 » жовтня  2017 року                                          № 502 
 

 
 

Про затвердження висновку 

 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 п. «б»                

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,      

підпунктом 14 п. 27 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов»язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, виконавчий 

комітет Кіровоградської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 Затвердити висновок про можливість передачі Г* Є*                             

О*, * року народження, для подальшого виховання                                     

матері, що додається. 

 

 

 

Міський голова                 А. Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Фоменко 22 24 18 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

        Рішення виконавчого комітету 

        Кіровоградської міської ради 

        «___»________ 2017 року  

№ _____ 

 

 

 

 

ВИСНОВОК 

 

про можливість передачі дитини Г* Є*О*,  

* року народження, для подальшого виховання матері 

 

 За поданням служби у справах дітей виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради на засіданні комісії з питань захисту прав 

дитини виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 06 вересня      

2017 року (протокол № 38) розглянуто документи та заяву від 05 вересня 

2017 року гр. Н* Н* О*, яка зареєстрована та проживає за                      

адресою: м. Кропивницький, вул. І*, *, про надання висновку                        

про можливість повернення їй на виховання малолітнього сина Г*                 

Є* О*, * року народження. 

 Малолітній Г* Є* відповідно до рішення виконавчого                   

комітету Кіровоградської міської ради від 12 лютого 2015 року № 61 «Про 

встановлення опіки над малолітніми дітьми та піклування над 

неповнолітніми дітьми» перебуває під опікою бабусі гр. Н* Л*                     

О*. Підставою для влаштування дитини під опіку була ухвала         

Кіровського районного суду м. Кіровограда від 18 листопада 2014 року про 

перебування під вартою одинокої матері дитини громадянки Н*                      

Н* О*. 

 Згідно з довідкою про звільнення № 14513, виданою державною 

установою «Ч*», громадянка Н*                                                                           

Н* О* звільнена згідно з Указом Президента України про помилування від 28 

березня 2017 року № 86/2017. 

 Н* займає посаду **********. За                                                         

період з  березня по серпень 2017 року їй нарахована заробітна плата у сумі 

20620,55 грн, про що свідчить довідка від 04.09.2017 р. № 369. 

Відповідно до довідки від 04 вересня 2017 року, наданої головою 

квартального комітету № *, заявниця зареєстрована та проживає  в                          

м. Кропивницькому, вул. І*, *. За місцем проживання                    

характеризується позитивно. Згідно з актом обстеження умов проживання, 

складеним спеціалістами служби у справах дітей виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради *** та ***, умови для проживання,         

розвитку та виховання дитини створені належним чином. 

 



 

2 

 

 

Враховуючи вищевикладене, керуючись постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», вирішено 

вважати за доцільне передачу малолітньої дитини Г* Є*                                 

О*, * року народження, для подальшого виховання                                      

матері гр. Н* Н* О*. 

 

 

 

Начальник служби у справах дітей     Т. Тимоховська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Фоменко 22 24 18 


